
POČÍTAČOVÝ „KURZ“  

V MĚSTSKÉ KNIHOVNĚ 
 

Dobrý den všem, kteří by se rádi naučili něco 

nového s počítačem nebo si osvěžili to, co již 

pozapomněli. 
 

 „Kurz“, který jsme pro vás připravili, nemá 

podobu tradičního kurzu plného cizích pojmů, ze 

kterých máme všichni většinou strach. 
 

Náš „kurz“ bude spíš takové přátelské setkání, na 

kterém se budeme všichni společně učit, povídat 

si a ukazovat příklady z obyčejného života. 
 

Naším společným cílem bude spřátelit se 

s počítačem na úrovni pohodového uživatele, který 

ví, co chce a ví, kam má kliknout  

 

START:  1. 3. 2018 ČTVRTEK OD 8,00 HOD VE STUDOVNĚ 

MIN. POČET: 2 OSOBY 

CENA 1 HOD: 100KČ 

DÉLKA JEDNOHO SETKÁNÍ: 2 HOD 

CELKOVÝ POČET SETKÁNÍ: 6 

POZN: VLASTNÍ NOTEBOOK NENÍ PŘEKÁŽKOU 

PRŮVODCE „KURZEM“: Bc. Klára Jakubková 

 

V případě zájmu si rezervujte místo na „kurzu“ 

v oddělení studovny. 


